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Országos Diákolimpia 2019.
Nõi Párbajtõr B kategória
II. korcsoport (2008-2009)
Budapest, 2019 március 29.

Vívó (jelen, abc sorrendben - 37 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület

BIRÓ Lara MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
BOROS Aisa Lilien FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI I
CSÓKA Emerencia BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
ÉBERHARDT Angyalka BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA
EGRI Fanni Lilla CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
FARKAS Emma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
FARKAS Panna DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
GORTVA Zsófia SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOLA
IVANICS Emma JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
JENEI Noémi Janka TABÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
JUHÁSZ Hanna Réka BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
JUHÁSZ Panna Dóra ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
KELEMEN Léna ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
KERÉNYI Vilma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
KOVÁCS Abigél PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
KOVÁCS Petra SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ
KRÁL Gabriella ÓBUDAI NAGY LÁSZLÓ MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ  ÁLTALÁNOS IS
LÕCSE Hanna FÉNYI GYULA JEZSUITA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
NÁDOR-VIRÁG Zsófia KASSA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
NAGY Júlia GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
NAGY Roxána DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
PAPP Hajnalka Mercédesz KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
PATAKI Anna SZLOVÁK GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM
PONGRÁCZ Kitti DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
REMÉNYI Blanka Boglárka MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
SCHAFER Alma KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
SCHMIDT Karolina Erzsébet ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
SOÓS Ilona GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
SZALKAI Kinga Nikoletta FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
SZÉLES Hanna DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
SZITA Dorottya ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE

TAKÓ Regina SZEGÕ GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
TÖKÖLYI Borbála ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
TÚRÓCZY Patrícia JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
VIRÁG Regina SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM, Á
VÖLGYI Nóra ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
ZUBEK Nina Emília ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
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Országos Diákolimpia 2019.
Nõi Párbajtõr B kategória
II. korcsoport (2008-2009)
Budapest, 2019 március 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

37 vívó

1 csoportforduló

37 vívó
7 csoport (2 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
37 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 37 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019.
Nõi Párbajtõr B kategória
II. korcsoport (2008-2009)
Budapest, 2019 március 29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

SCHMIDT Karolina Erzsébet ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELV  V  V  V  V 1.000 17 20 1
NAGY Roxána DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISK  1  3  0  4 0.000 -12 8 5
IVANICS Emma JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI  2  V  V  V 0.750 5 17 2
REMÉNYI Blanka Boglárka MINDSZENTY JÓZSEF KATOLI  0  V  1  V 0.500 -1 11 3
SZALKAI Kinga Nikoletta FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁ  0  V  3  2 0.250 -9 10 4

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

SZÉLES Hanna DEBRECENI REFORMÁTUS KO  0  0  2  V 0.250 -12 7 4
LÕCSE Hanna FÉNYI GYULA JEZSUITA GIM  V  V  V  V 1.000 14 20 1
PATAKI Anna SZLOVÁK GIMNÁZIUM, ÁLTA  V  4  V  V 0.750 13 19 2
PAPP Hajnalka Mercédesz KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY G  V  1  1  V 0.500 -4 12 3
TÖKÖLYI Borbála ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELV  4  1  0  4 0.000 -11 9 5

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

EGRI Fanni Lilla CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLT  V  V  V  V 1.000 10 20 1
PONGRÁCZ Kitti DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNO  4  V  V  4 0.500 4 18 2
FARKAS Panna DEBRECENI REFORMÁTUS KO  4  4  V  V 0.500 3 18 3
SZITA Dorottya ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELV  1  0  1  1 0.000 -17 3 5
VIRÁG Regina SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOL  1  V  4  V 0.500 0 15 4

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

SCHAFER Alma KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS Á  V  V  V  V 1.000 11 20 1
TÚRÓCZY Patrícia JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI  3  V  V  V 0.750 4 18 2
TAKÓ Regina SZEGÕ GÁBOR ÁLTALÁNOS IS  4  4  V  V 0.500 4 18 3
CSÓKA Emerencia BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE I  0  1  0  3 0.000 -16 4 5
KELEMEN Léna ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELV  2  4  4  V 0.250 -3 15 4

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

VÖLGYI Nóra ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELV  V  V  V  V 1.000 10 20 1
NAGY Júlia GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI F  1  V  V  V 0.750 5 16 2
BIRÓ Lara MINDSZENTY JÓZSEF KATOLI  1  2  V  4 0.250 -6 12 4
KOVÁCS Abigél PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM T  4  3  3  0 0.000 -10 10 5
BOROS Aisa Lilien FÓTI SZABAD WALDORF ÓVO  4  1  V  V 0.500 1 15 3

Csoport szám 6    10:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

JUHÁSZ Hanna Réka BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁL  4  V  V  3  V 0.600 9 22 3
SOÓS Ilona GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNO  V  V  V  3  V 0.800 3 23 2
ÉBERHARDT Angyalka BAKONYSZOMBATHELYI BEN  0  4  1  2  V 0.200 -8 12 5
KERÉNYI Vilma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTA  2  4  V  3 V2 0.400 -1 16 4
JENEI Noémi Janka TABÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
JUHÁSZ Panna Dóra ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELV  1  3  0  1  0 0.000 -17 5 6
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    10:00    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

KRÁL Gabriella ÓBUDAI NAGY LÁSZLÓ MAGY  3  0  2  V  3 0.200 -5 13 5
GORTVA Zsófia SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁ V4  V  4  V  3 0.600 6 21 3
NÁDOR-VIRÁG Zsófia KASSA UTCAI ÁLTALÁNOS IS V1  0  1  0  1 0.200 -17 3 6
FARKAS Emma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTA  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
ZUBEK Nina Emília ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELV  3  2  V  4  1 0.200 -5 15 4
KOVÁCS Petra SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTIS  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
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Országos Diákolimpia 2019.
Nõi Párbajtõr B kategória
II. korcsoport (2008-2009)
Budapest, 2019 március 29.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 SCHMIDT Karolina Erzsébet ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZ 1.000 17 20 továbbjutó
2 JENEI Noémi Janka TABÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ M 1.000 14 25 továbbjutó
3 LÕCSE Hanna FÉNYI GYULA JEZSUITA GIMNÁZIUM ÉS KOL 1.000 14 20 továbbjutó
4 FARKAS Emma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 11 25 továbbjutó
5 SCHAFER Alma KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISK 1.000 11 20 továbbjutó
6 EGRI Fanni Lilla CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOL 1.000 10 20 továbbjutó
6 VÖLGYI Nóra ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZ 1.000 10 20 továbbjutó
8 KOVÁCS Petra SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁ 0.800 10 23 továbbjutó
9 SOÓS Ilona GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS I 0.800 3 23 továbbjutó

10 PATAKI Anna SZLOVÁK GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, 0.750 13 19 továbbjutó
11 IVANICS Emma JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTA 0.750 5 17 továbbjutó
12 NAGY Júlia GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTAL 0.750 5 16 továbbjutó
13 TÚRÓCZY Patrícia JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTA 0.750 4 18 továbbjutó
14 JUHÁSZ Hanna Réka BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKO 0.600 9 22 továbbjutó
15 GORTVA Zsófia SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 6 21 továbbjutó
16 PONGRÁCZ Kitti DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 4 18 továbbjutó
16 TAKÓ Regina SZEGÕ GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 4 18 továbbjutó
18 FARKAS Panna DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTA 0.500 3 18 továbbjutó
19 BOROS Aisa Lilien FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNO 0.500 1 15 továbbjutó
20 VIRÁG Regina SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKU 0.500 0 15 továbbjutó
21 REMÉNYI Blanka Boglárka MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁN 0.500 -1 11 továbbjutó
22 PAPP Hajnalka Mercédesz KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS 0.500 -4 12 továbbjutó
23 KERÉNYI Vilma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -1 16 továbbjutó
24 KELEMEN Léna ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZ 0.250 -3 15 továbbjutó
25 BIRÓ Lara MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁN 0.250 -6 12 továbbjutó
26 SZALKAI Kinga Nikoletta FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -9 10 továbbjutó
27 SZÉLES Hanna DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTA 0.250 -12 7 továbbjutó
28 ZUBEK Nina Emília ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZ 0.200 -5 15 továbbjutó
29 KRÁL Gabriella ÓBUDAI NAGY LÁSZLÓ MAGYAR-ANGOL KÉ 0.200 -5 13 továbbjutó
30 ÉBERHARDT Angyalka BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁL 0.200 -8 12 továbbjutó
31 NÁDOR-VIRÁG Zsófia KASSA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -17 3 továbbjutó
32 KOVÁCS Abigél PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NE 0.000 -10 10 továbbjutó
33 TÖKÖLYI Borbála ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZ 0.000 -11 9 továbbjutó
34 NAGY Roxána DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -12 8 továbbjutó
35 CSÓKA Emerencia BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁ 0.000 -16 4 továbbjutó
36 JUHÁSZ Panna Dóra ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZ 0.000 -17 5 továbbjutó
37 SZITA Dorottya ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZ 0.000 -17 3 továbbjutó
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1 SCHMIDT Karolina Erzsébet ELSÕ ÓBUDA

Tableau of 64

64 ---------

33 TÖKÖLYI Borbála ELSÕ ÓBUDA

32 KOVÁCS Abigél PILISVÖRÖSV    10/6

17 PONGRÁCZ Kitti DR. BÉRES JÓ

48 ---------

49 ---------

16 TAKÓ Regina SZEGÕ GÁBO

9 SOÓS Ilona GÖDÖLLÕI D

56 ---------

41 ---------

24 KELEMEN Léna ELSÕ ÓBUDA

25 BIRÓ Lara MINDSZENTY

40 ---------

57 ---------

8 KOVÁCS Petra SZÉCHENYI K

5 SCHAFER Alma KÁLVIN TÉRI 

60 ---------

37 SZITA Dorottya ELSÕ ÓBUDA

28 ZUBEK Nina Emília ELSÕ ÓBUDA    10/7

21 REMÉNYI Blanka Boglárka MINDSZENTY

44 ---------

53 ---------

12 NAGY Júlia GYÕRÚJBAR

13 TÚRÓCZY Patrícia JANKAY TIBO

52 ---------

45 ---------

20 VIRÁG Regina SZEBERÉNYI 

29 KRÁL Gabriella ÓBUDAI NAG

36 JUHÁSZ Panna Dóra ELSÕ ÓBUDA    8/2

61 ---------

4 FARKAS Emma PILISCSABAI 

SCHMIDT Karolina Erzsébet

Tableau of 32

TÖKÖLYI Borbála
   10/6

PONGRÁCZ Kitti

TAKÓ Regina
   10/5

SOÓS Ilona

KELEMEN Léna
   10/7

BIRÓ Lara

KOVÁCS Petra
   10/4

SCHAFER Alma

ZUBEK Nina Emília
   10/9

REMÉNYI Blanka Boglárka

NAGY Júlia
   10/5

TÚRÓCZY Patrícia

VIRÁG Regina
   10/8

KRÁL Gabriella

FARKAS Emma
   10/6

SCHMIDT Karolina Erzsébet

Tableau of 16

TAKÓ Regina

   10/8

SOÓS Ilona

KOVÁCS Petra

   10/4

SCHAFER Alma

REMÉNYI Blanka Boglárka

   10/4

TÚRÓCZY Patrícia

FARKAS Emma

   10/9

TAKÓ Regina

KOVÁCS Petra

REMÉNYI Blanka Boglárka

TÚRÓCZY Patrícia
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3 LÕCSE Hanna FÉNYI GYUL

Tableau of 64

62 ---------

35 CSÓKA Emerencia BAKONYSÁR

30 ÉBERHARDT Angyalka BAKONYSZO    10/1

19 BOROS Aisa Lilien FÓTI SZABAD

46 ---------

51 ---------

14 JUHÁSZ Hanna Réka BÉKÉSCSABA

11 IVANICS Emma JANKAY TIBO

54 ---------

43 ---------

22 PAPP Hajnalka Mercédesz KISBÉRI TÁN

27 SZÉLES Hanna DEBRECENI R

38 ---------

59 ---------

6 VÖLGYI Nóra ELSÕ ÓBUDA

7 EGRI Fanni Lilla CSÁSZÁRI ZR

58 ---------

39 ---------

26 SZALKAI Kinga Nikoletta FABRICZIUS J

23 KERÉNYI Vilma PILISCSABAI 

42 ---------

55 ---------

10 PATAKI Anna SZLOVÁK GI

15 GORTVA Zsófia SZENTISTVÁ

50 ---------

47 ---------

18 FARKAS Panna DEBRECENI R

31 NÁDOR-VIRÁG Zsófia KASSA UTCAI

34 NAGY Roxána DIADAL ÚTI    10/6

63 ---------

2 JENEI Noémi Janka TABÁN ÁLTA

LÕCSE Hanna

Tableau of 32

ÉBERHARDT Angyalka
   10/0

BOROS Aisa Lilien

JUHÁSZ Hanna Réka
   10/5

IVANICS Emma

PAPP Hajnalka Mercédesz
   10/5

SZÉLES Hanna

VÖLGYI Nóra
   10/1

EGRI Fanni Lilla

SZALKAI Kinga Nikoletta
   10/2

KERÉNYI Vilma

PATAKI Anna
   10/7

GORTVA Zsófia

FARKAS Panna
   10/9

NAGY Roxána

JENEI Noémi Janka
   10/9

LÕCSE Hanna

Tableau of 16

JUHÁSZ Hanna Réka

   10/6

IVANICS Emma

VÖLGYI Nóra

   10/5

EGRI Fanni Lilla

PATAKI Anna

   10/9

GORTVA Zsófia

JENEI Noémi Janka

   10/7

LÕCSE Hanna

IVANICS Emma

PATAKI Anna

GORTVA Zsófia
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1 TAKÓ Regina SZEGÕ GÁBOR Á

Tableau of 8

8 KOVÁCS Petra SZÉCHENYI KÖR    10/9

5 REMÉNYI Blanka Boglárka MINDSZENTY JÓ

4 TÚRÓCZY Patrícia JANKAY TIBOR K    10/4

3 LÕCSE Hanna FÉNYI GYULA JE

6 IVANICS Emma JANKAY TIBOR K    10/6

7 PATAKI Anna SZLOVÁK GIMNÁ

2 GORTVA Zsófia SZENTISTVÁNTE    10/9

TAKÓ Regina

Elõdöntõ

TÚRÓCZY Patrícia
   10/6

LÕCSE Hanna

GORTVA Zsófia
   10/5

TAKÓ Regina

Döntõ

LÕCSE Hanna

   10/6

LÕCSE Hanna
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 LÕCSE Hanna FÉNYI GYULA JEZSUITA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
2 TAKÓ Regina SZEGÕ GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 GORTVA Zsófia SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 TÚRÓCZY Patrícia JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 KOVÁCS Petra SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ
6 PATAKI Anna SZLOVÁK GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM
7 IVANICS Emma JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 REMÉNYI Blanka Boglárka MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
9 SCHMIDT Karolina Erzsébet ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKO

10 JENEI Noémi Janka TABÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
11 FARKAS Emma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 SCHAFER Alma KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 EGRI Fanni Lilla CSÁSZÁRI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 VÖLGYI Nóra ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKO
15 SOÓS Ilona GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 JUHÁSZ Hanna Réka BÉKÉSCSABAI BELVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
17 NAGY Júlia GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 PONGRÁCZ Kitti DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 FARKAS Panna DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
20 BOROS Aisa Lilien FÓTI SZABAD WALDORF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛ
21 VIRÁG Regina SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMN
22 PAPP Hajnalka Mercédesz KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 KERÉNYI Vilma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 KELEMEN Léna ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKO
25 BIRÓ Lara MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
26 SZALKAI Kinga Nikoletta FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 SZÉLES Hanna DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
28 ZUBEK Nina Emília ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKO
29 KRÁL Gabriella ÓBUDAI NAGY LÁSZLÓ MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ  ÁLTA
30 ÉBERHARDT Angyalka BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 TÖKÖLYI Borbála ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKO
32 NAGY Roxána DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 NÁDOR-VIRÁG Zsófia KASSA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 KOVÁCS Abigél PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS IS
35 CSÓKA Emerencia BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 JUHÁSZ Panna Dóra ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKO
37 SZITA Dorottya ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKO

Document engarde-escrime.com - 2019-04-01 23:20 - Oldal 9


